ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Смоленская область

Муниципальное образование
«Гагаринский район» Смоленской области
Гагаринская районная Дума
РЕШЕНИЕ
от 27 ноября 2020 года
                                                                                       № ___
О проекте бюджета муниципального

образования «Гагаринский район»

Смоленской области на 2021 год  и на
плановый период 2022  и  2023 годов

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью 3, пп.3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области и заслушав информацию председателя постоянной комиссии Гагаринской районной Думы по бюджету, налогам и финансам В.И. Иванова о соответствии представленных документов и материалов по проекту решения о бюджете муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, Гагаринская районная Дума
РЕШИЛА:

1.  Принять к рассмотрению проект решения «О бюджете муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».
2. Комиссии по подготовке проекта решения «О бюджете муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» вынести проект бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области на 2021 год и  на плановый период 2022 и 2023 годов» на публичные слушания.
3. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Гагаринской районной Думы                                                                А.И. Иванов
Глава муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области                                        Р.В. Журавлев